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LÍNEA

LÍNEA

LÍNEA

ÚLTIMOS
LANZAMIENTOS



MJ6682-01

MJ6681-02

MJ6551-02

MJ6541-01 MJ6571-01

MJ6561-02

MJ6680-02

MJ6683-01

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC

MJ6541 Colgante jaula diamante mini 1L con detalle en madera 4

MJ6551 Colgante jaula botella mini 1L con detalle en madera 4

MJ6561 Colgante jaula aviar mini 1L con detalle en madera    4
MJ6571 Colgante jaula esfera mini 1L con detalle en madera 4

MJ6681 Colgante jaula diamante 1L con detalle en madera   4
MJ6680 Colgante jaula esfera 1L con detalle en madera    1

MJ6683 Colgante jaula aviar 1L con detalle en madera   4
MJ6682 Colgante jaula botella 1L con detalle en madera    4

UPC: Unidades por caja

COLORES
01. Blanco
02. Negro micro

LÍNEA
E27



FE5600-16

FE5601-02 FE5602-19

FE5603-16

NOVEDADES ENERO 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC

FE5600 Fanal eléctrico de mesa 1L h 33 cm 2

FE5601 Fanal eléctrico de pie 1L h 43,5 cm 1

FE5602 Fanal eléctrico de pie 2L h 69,5 cm 1

FE5603 Fanal eléctrico de pie 3L h 121,5 cm 1

UPC: Unidades por caja
COLORES
02. Negro micro
16. Blanco micro
19. Oxidado FE5600

13,5 x 13,5

33

LÍNEA

E27

FE5601

19 x 19

43,5

FE5602

19 x 19

69,5

FE5603

19 x 19

121,5



4734-024733-024732-02

4730-02 4730-01
4730-08

4731-08
4731-014731-02

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC

4730 Aplique unidireccional aluminio intemperie para dicro LED 12

4731 Aplique bidireccional aluminio intemperie para dicro LED 12

4732 Farol marca sendero aluminio intemperie E27 h 34 cm 2
4733 Farol marca sendero aluminio intemperie E27 h 64 cm 2

4734 Farol marca sendero aluminio intemperie E27 h 94 cm 2

UPC: Unidades por caja

COLORES
01. Blanco
02. Negro micro
08. Gris

LÍNEA

4734

94

4733

64

4732

34

E27 GU10

NOVEDADES FEBRERO 

15

4730

15

11

4731

21,5

119,59,5 15 15

11 11 11



7900-02

7910-16

BIDIRECCIONAL

7920-02

7925-16

7925-02

7930-02 7930-16

7940-16

7900 7910

Ø 5

Ø 5

Ø 11 Ø 11 25

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC

7900 Aplique tubo 1L móvil GU10 Ø 5 x 12 cm con base Ø 11 cm 6

7910 Aplique tubo 2L bidireccional GU10 Ø 5 x 25 cm con base Ø 11 cm 6

7920 Colgante tubo 1L GU10 Ø 5 x 12 cm    6
7925 Cabezal tubo 1L GU10 Ø 5 x 12 cm 6

7940 Colgante tubo 1L GU10 Ø 5 x 35 cm   6
7930 Colgante tubo 1L GU10 Ø 5 x 25 cm    6

UPC: Unidades por caja
COLORES
02. Negro micro
16. Blanco micro

LÍNEA

GU10

7925

Ø 5

7920

Ø 5

12

7930

Ø 5

25

7940

Ø 5

35

Opción con regleta de agujeros troquelados aparte



6739-02

6738-16

NOVEDADES OCTUBRE 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC

6738 Tapa cuadrada p/colg. multiluces de 1 a 17 37 x 37 x 2,5 cm 2

6739 Tapa cuadrada p/colg. multiluces de 1 a 17 47 x 47 x 2,5 cm 2

UPC: Unidades por caja
COLORES
02. Negro micro
16. Blanco micro

6738

37

37

6739

47

47

ORIFICIOS
TROQUELADOS

NUEVAS BASES
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TRELEW
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

7700 Lámp. de mesa trípode metálica h: 53 cm pant. Ø16 cm 1
7710 Lámp. de pie trípode metálica h: 133 cm pant. Ø21 cm 1
7725 Cabezal 1L Ø16 cm 4
7750 Accesorio base para cabezal 7725 4
7720 Colg. chico pantalla de chapa 1L Ø16x18 cm 4
7730 Colg. grande pantalla de aluminio 1L Ø21x28 cm 2
7740 Colg. maxi pantalla de aluminio 1L Ø30,5x35 cm 1

- 02 Negro micro
- 16 Blanco micro
- 20 Cobre mate

UPC: Unidades por caja

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

7700-02

7710-16

7725-20

7725-16

7725-02

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

ARMADA EN CAJA INDIVIDUAL DE 
24x24x46CM, COMPLETAMENTE 
DESMONTABLE

7740-02

7730-16

7720-20
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TRELEW
LÍNEA
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RODEO
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

7620 Colgante de chapa con herradura 1L pant Ø33 cm 4
7621 Aplique de pared chapa con herradura y barral "L" Ø33 cm 2
7622 Accesorio reja para pantalla Ø33 cm 2

UPC: Unidades por caja

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

7621-78

7621-72

7621-71
con reja
7622-16

7620-72
con reja
7622-02

7620-72

7620-71

7620-78

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

- 71 Blanco micro oro mate
- 72 Negro micro oro mate
- 78 Gris plomo oro mate
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RODEO
LÍNEA

7620-72
con reja
7622-02
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GONNET
LÍNEA

7611-78

7612-72

7612-78

7610-71

7610-72

7610-72
con reja
7613-02

7612-71
con reja
7613-16

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

7610 Colgante de chapa cono 1L Ø31 cm 4
7611 Colgante de chapa cono 1L Ø40 cm 2
7612 Aplique de pared chapa cono 1L con barral "L" Ø31 cm 2
7613 Accesorio reja para pantalla Ø31 cm 2
7614 Accesorio reja para pantalla Ø40 cm 2

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

UPC: Unidades por caja

- 71 Blanco micro oro mate
- 72 Negro micro oro mate
- 78 Gris plomo oro mate

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



11.

GONNET
LÍNEA



.12

GEO BARADERO
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

MC6610 Colg. media esfera de chapa c/ detalle en madera 1L Ø20 cm 2
MC6611 Colg. media esfera de chapa c/ detalle en madera 1L Ø24 cm 2
MC6612 Colg. media esfera de aluminio c/ detalle en madera 1L Ø34 cm 2
MC6615 Colg. ovi de chapa c/ detalle en madera 1L Ø18 cm 2
MC6616 Colg. ovi de aluminio c/ detalle en madera 1L Ø24 cm 2
RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10
RG6730 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 70 cm 10

- 02 Negro micro
- 08 Gris plomo
- 16 Blanco micro

UPC: Unidades por caja

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

MC6610-16

MC6611-02

MC6615-16

MC6616-08

MC6612-16

MC6610-08

MC6610-02

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

Lanzamiento 
Junio 2022
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GEO BARADERO
LÍNEA
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CC6611 Colg. de chapa 1/2 esfera 1 luz Ø24 cm 2

CC6612 Colg. de aluminio 1/2 esfera 1 luz Ø34 cm 2

CC6615 Colg. de chapa ovi 1 luz Ø18 cm 2

CC6616 Colg. de aluminio ovi 1 luz Ø24 cm 2

RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10

RG6730 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 70 cm 10

- 18 Cromo
- 26 Rojo metalizado
- 28 Plata

CC6615-10

CC6616-26

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

BARADERO

CC6611-18 

CC6612-10

CC6611-26 
con RG6520-01

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 10 Cobre

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



LÍNEA

BARADERO
15.
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

7800 Lámp. de mesa trípode pant. Ø25x15 cm h: 56 cm 1

7810 Lámp. de pie trípode pant. Ø45x20 cm h: 143 cm 1

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

TAFÍ

7800-02-15

7800-16-14

7810-16-66

Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

- 02 Negro micro
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

Lanzamiento 
JuLio 2022
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LÍNEA

TAFÍ
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CARDALES
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CJ6680 Colg. 1 luz jaula esfera Ø27 cm 1

CJ6681 Colg. 1 luz jaula diamante Ø26x31 cm 4

CJ6682 Colg. 1 luz jaula botella Ø20x31 cm 4

CJ6683 Colg. 1 luz jaula aviar Ø20x31 cm 4

RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10

RG6664 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 80 cm 10

CJ6682-19

CJ6681-01

CJ6683-10

CJ6680-02

LÍNEA

UPC: Unidades por caja

Lámpara

E27 LED- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 10 Cobre
- 19 Oxidado

Referencias de acabados

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web
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CARDALES
LÍNEA
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CJ6570-02

CJ6551-19

CJ6561-10

CJ6541-02

CJ6571-02

CJ6550-02

CJ6560-10

CJ6540-01

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CJ6540 Aplique 1 luz jaula diamante mini Ø17x25 cm h: 26 cm 4

CJ6550 Aplique 1 luz jaula botella mini Ø14x23 cm h: 26 cm 4

CJ6560 Aplique 1 luz jaula aviar mini Ø14x23 cm h: 26 cm 4

CJ6570 Aplique 1 luz jaula esfera mini Ø22x27 cm h: 27 cm 4

CJ6541 Colg. 1 luz jaula diamante mini Ø17x20 cm 4

CJ6551 Colg. 1 luz jaula botella mini Ø13x20 cm 4

CJ6561 Colg. 1 luz jaula aviar mini Ø13x20 cm 4

CJ6571 Colg. 1 luz jaula esfera mini Ø21 cm 4

RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10

RG6630 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 60 cm 10

RG6840 Regleta 4 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 70 cm 10

UPC: Unidades por caja

CARDALES MINI
LÍNEA

Lámpara

E27 LED- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 10 Cobre
- 19 Oxidado

Referencias de acabados

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



21.

CARDALES MINI
LÍNEA
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CR6202 Colg. 2 luces reg. 2x50 cm pantalla 15x13 cm 1

CR6302 Colg. 3 luces reg. 2x60 cm pantalla 15x13 cm 1

CR6402 Colg. 4 luces reg. 2x80 cm pantalla 15x13 cm 1

CR6661 Colg. 1 luz pantalla malla  30x30 cm 2

CR6662 Colg. 2 luces pantalla malla 70x30 cm 1

CR6664 Colg. 4 luces pantalla malla 100x30 cm 1

CR6670 Colg. 1 luz pantalla malla Ø15x13 cm 4

CR6673 Colg. 1 luz pantalla malla Ø20x15 cm 2

PILAR
CON MALLA METAL

CR6662-19

CR6670-02

CR6670-10

CR6673-19

CR6664-02

CR6302-02

UPC: Unidades por caja

CR6202-19

LÍNEA

CR6661-19

- 02 Negro micro
- 19 Oxidado

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



23.

PILAR
CON MALLA METAL

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PANTALLA ALTURA UPC

CR8801     Lámp. de mesa blanco micro base Ø23 cm pant. BL-NG Ø30x19 cm h: 35 cm 1

CR8802 Lámp. de mesa negro micro base Ø23 cm pant. BL-NG Ø30x19 cm h: 35 cm 1

CR8803 Lámp. de mesa blanco micro base Ø23 cm pant. cobre Ø30x19 cm h: 35 cm 1

CR8804 Lámp. de mesa negro micro base Ø23 cm pant. cobre Ø30x19 cm h: 35 cm 1

CR8811 Lámp. de pie blanco micro Ø32 cm pant. BL-NG-MA Ø45x20 cm h: 130 cm 1

CR8812 Lámp. de pie negro micro Ø32 cm pant. BL-NG-MA Ø45x20 cm h: 130 cm 1

CR8813 Lámp. de pie blanco micro Ø32 cm pant. cobre Ø45x20 cm h: 130 cm 1

CR8814 Lámp. de pie negro micro Ø32 cm pant. cobre Ø45x20 cm h: 130 cm 1

CR6675 Colg. 1 luz con cadena Ø30x20 cm 1

CR6676 Colg. 3 luces con cadena Ø45x25 cm 1

CR6675-19

CR6676-10

CR8804-37-84 CR8802-37-82

CR8813-38-94 CR8812-38-92

UPC: Unidades por cajaCable textil: Negro - BYN

- 02 Negro micro
- 10 Cobre
- 16 Blanco micro
- 19 Oxidado

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

LÍNEA
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CR6651 Colg. rectangular de hierro 1 luz 20x20x26 cm 1

CR6652 Colg. rectangular de hierro 3 luces 66x20x26 cm 1

CR6653 Colg. rectangular de hierro 5 luces 97x20x26 cm 1

CR6651-02

CR6652-02

CR6653-02

CR6652-19

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

PILAR

- 02 Negro micro
- 19 Oxidado

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web
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LÍNEA

PILAR
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

CR6671 Colg. de chapa 1 luz con acrílico 30x30 cm 1

CR6672 Colg. de chapa 2 luces con acrílico 70x30 cm 1

CR6674 Colg. de chapa 4 luces con acrílico 100x30 cm 1

CR6671-02

CR6672-02

UPC: Unidades por caja

- 02 Negro micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web
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OSTENDE
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

OS8910 Lámp. de pie pantalla embudo Ø16 cm h: 150 cm 1
OS8920 Lámp. de escritorio pantalla embudo Ø12 cm h: 48 cm 1
OS6810 Colgante 1 luz pant. embudo Ø16 cm base Ø10 cm 2
OS8902 Aplique c/ brazo L pantalla metálica embudo base Ø10 cm 2
OS8900 Aplique base radio c/ pantalla metálica embudo base Ø12 cm 2
RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10
RG6630 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 60 cm 10
RG6840 Regleta 4 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 80 cm 10

UPC: Unidades por caja

OS8910-51

OS8910-55

OS8920-51

OS8902-52

OS8900-51

OS6810-52

OS6810-57

OS6810-56

OS6810-54

- 51 Blanco micro - Cobre
- 52 Negro micro - Cobre
- 53 Mostaza - Cobre
- 54 Azul - Cobre

- 55 Verde - Cobre
- 56 Salmón - Cobre
- 57 Rosa pastel - Cobre
- 58 Gris plomo - Cobre

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



27.

OSTENDE
LÍNEA
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BALCARCE
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

3000 Colgante chapa 1 luz Ø15 cm 4
3001 Colgante chapa 1 luz Ø20 cm 2
3002 Colgante chapa 1 luz Ø30 cm 2
3003 Colgante chapa 1 luz Ø40 cm 2
3008 Aplique base Ø10 cm c/ brazo L Ø20 cm 2
3024 Accesorio malla p/pantalla Ø30 cm Ø15x13 cm 1
3025 Accesorio malla p/pantalla Ø40 cm Ø20x15 cm 1
RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10
RG6630 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 60 cm 10
RG6840 Regleta 4 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 80 cm 10

UPC: Unidades por caja

3003-55
con malla
3025-10

3002-56

3000-53

3008-19

3008-51

3001-52

3000-51 con 
RG6630-01

3003-19

- 19 Oxidado
- 51 Blanco micro - Cobre
- 52 Negro micro - Cobre
- 53 Mostaza - Cobre
- 54 Azul - Cobre

- 55 Verde - Cobre
- 56 Salmón - Cobre
- 57 Rosa pastel - Cobre
- 58 Gris plomo - Cobre

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



29.

BALCARCE
LÍNEA
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LÍNEA

WANDA

- 19 Oxidado (WA8011- WA8012)
- 51 Blanco micro - Cobre
- 52 Negro micro - Cobre

Lámpara

E27 LED

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

WA8870 Vel. barral U base Ø15x40 cm 1

WA8871 Vel. barral triángulo h: 42 cm 1

WA8872 Vel. barral rombo h: 42 cm 1

WA8873 Vel. barral círculo  h: 42 cm 1

WA6671 Colg. barral triángulo 30x35 cm 2

WA6672 Colg. barral rombo 35x41 cm 2

WA6673 Colg. barral círculo 33x41 cm 2

WA8011 Aplique brazo L Ø10 cm 2

WA8012 Aplique brazo antorcha Ø10 cm 2

UPC: Unidades por caja

WA6672-13

WA6671-16

WA6673-10

WA8870-52

WA8873-10

WA8871-16

WA8011-19

WA8012-51

WA8012-02

WA8011-52

WA8011-16

WA8872-13

- 02 Negro micro
- 10 Cobre
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



31.

WANDA
LÍNEA
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ENSENADA
LÍNEA

7692-19

7690-19

7695-19

7693-02

7686-02

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

7685 Colg. chapa eco 1L Ø25 cm 4
7691 Colg. chapa eco 1L Ø33 cm 4
7690 Colg. chapa eco 1L Ø40 cm 4
7686 Colg. chapa eco 3L c/regleta 66 cm Ø25 cm 1
7692 Colg. chapa eco 2L c/regleta 66 cm Ø40 cm 1
7693 Colg. chapa eco 3L c/regleta 97 cm Ø33 cm 1
7695 Ap. pared pant. chapa eco c/barral L Ø25 cm 2

UPC: Unidades por caja

- 02 Negro micro
- 19 Oxidado

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



33.

ENSENADA
LÍNEA
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UPC

CR8821 Velador base Ø15 cm  h: 20 cm pant. Ø15x20 cm Negro micro - Blanco micro 2

CR8822 Velador base Ø15 cm  h: 20 cm pant. Ø15x20 cm Acero 2

CR8815 Lámp. de pie base Ø32 cm h: 167 cm pant. Ø45x20 cm Negro micro - Blanco micro 1

CR8816 Lámp. de pie base Ø32 cm h: 167 cm pant. Ø45x20 cm Acero 1

CR8822-13-42

CR8821-02-41

CR8815-02-61
CR8815-16-63

LÍNEA

LIBERTAD

- 02 Negro micro
- 13 Acero
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados

UPC: Unidades por caja

Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



35.

LÍNEA

LIBERTAD
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN PANTALLA MEDIDAS UPC

CR6677 Colg. negro micro y blanco micro 1 luz Ø30x19 cm 1

CR6678 Colg. negro micro y blanco micro 1 luz Ø45x20 cm 1

CR6681 Colg. 1 luz con tapa difusor Ø30x19 cm base Ø12 cm 1

CR6681-71

CR6677-02-52

CR6678-02-64

LÍNEA

LIBERTAD
UPC: Unidades por caja

Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

- 02 Negro micro
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



37.

LÍNEA

LIBERTAD
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS ALTURA UPC

CR8801 Lámpara de mesa blanco micro base Ø23 cm Ø30x19 cm h: 60 cm 1

CR8802 Lámpara de mesa negro micro Ø23 cm Ø30x19 cm h: 60 cm 1

CR8811 Lámpara de pie blanco micro Ø32 cm Ø45x20 cm h: 154 cm 1

CR8812 Lámpara de pie negro micro Ø32 cm Ø45x20 cm h: 154 cm 1

CR8812-38-64

CR8811-38-62

CR8801-38-51

CR8802-38-52

UPC: Unidades por caja

Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

- 02 Negro micro
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

Cable textil: Negro - BYN
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LV6641-53
con RG6630-02

LV8001-10

LV6640-51

LV6640-53

LV6640-54

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

LV6640 Florón armado 100 cm 4

LV6641 Florón armado 200 cm 2

LV6646 Colgante 3 luces base redonda Ø20 cm 1

LV8001 Aplique 1 luz base redonda Ø11 cm 1

RG6520 Regleta 2 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 50 cm 10

RG6630 Regleta 3 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 60 cm 10

RG6840 Regleta 4 luces - opciones de regletas consultar en pág. 78 80 cm 10

VINTAGE

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

- 02 Negro micro
- 10 Cobre
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web

Cable textil: Negro - BYN
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- 19 Oxidado

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC

20011 Aplique base redonda 1 luz 15x13 cm 2

20012 Aplique base redonda 2 luces 15x13 cm 1

20130 Araña 3 luces 15x13 cm 1

20140 Araña 4 luces 15x13 cm 1

UPC: Unidades por caja

20011-19

20130-19

20012-19

LÍNEA

USHUAIA

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



LÍNEA

GOYA

.40

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PANTALLA MEDIDAS UPC

GY8901 Lámpara de mesa con brazo regulable Ø25x15 cm máxima 75 cm 1

GY8911 Lámpara de pie con brazo regulable Ø35x20 cm máxima 180 cm 1

GY8901-02-14

GY8911-13-26

GY8901-13-15

UPC: Unidades por caja

Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

- 02 Negro micro
- 13 Acero
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



LÍNEA

GOYA
41.



.42

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PANTALLA UPC

20011 Ap. base florentina 1 luz 15x13 cm 2

20012 Ap. base florentina 2 luces 15x13 cm 1

20130 Araña 3 luces 15x13 cm 1

20140 Araña 4 luces 15x13 cm 1

20130-16-35

20011-16-34

20012-13-36

20012-16-32

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

MADRYN
Pantallas:

Blanco

Rojo

Negro

Cáñamo

Natural

Gris
entramado

- 13 Acero
- 16 Blanco micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



43.

LÍNEA

MADRYN



Referencias de acabados Lámpara

- 02 Negro micro E27 LED

.44

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
5590 Farol de pared a: 18 h: 40 prof: 20 cm 1

5592 Farol colgante con cadena a: 18 h: 40 prof: 18 cm 1

5593 Farol mini colgante con cadena h: 24 cm 2

5594 Farol mini de pared con ménsula h: 44 cm 1

5597 Farol c/columna 2.5 mts. a: 18 h: 70 prof: 30 cm 1

5598 Farol c/columna 2 L 2.5 mts. a: 18 h: 70 prof: 65 cm 1

5597-02

5590-02

5594-02

5592-02

5598-02

UPC: Unidades por caja

LÍNEA

PIRÁMIDES

- 02 Negro micro

Referencias de acabados Lámpara

E27 LED

Escaneá el código QR y accedé a 
material exclusivo en la web



45.

LÍNEA

PIRÁMIDES
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SPOTS DE EMBUTIR
LÍNEA

Lámpara

DICROLED GU10 AR111 LED GU10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLORES MEDIDAS UPC
G6100 Spot fijo Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata Ø8 hueco: Ø5 cm 10

G6105 Spot fijo Oro - Acero Ø8 hueco: Ø5 cm 10

G6110 Spot móvil Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata Ø10 hueco: Ø7 cm 10

G6111 Spot móvil Blanco - Negro micro - Acero - Blanco micro - Plata 10x10 cm 10

G6115 Spot móvil Oro - Acero Ø10 hueco: Ø7 cm 10

EMBUTIDOS DICRO

EMBUTIDOS AR111

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLORES MEDIDAS UPC
G6170 Spot móvil Blanco - Negro micro  Blanco micro - Plata Ø15,5 hueco: Ø13 cm 10

G6175 Spot móvil Oro - Acero Ø15,5 hueco: Ø13 cm 10

G6171 Spot móvil Blanco - Negro micro - Acero - Blanco micro - Plata 17,5x17,5 cm 10

G6111-13

G6115-13 G6115-11

G6100-16

G6171-28

G6175-13

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 11 Oro

Referencias de acabados

- 13 Acero
- 16 Blanco micro
- 28 Plata
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SPOTS POLICARBONATO
LÍNEA

Lámpara

DICROLED GU10 AR111 LED GU10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLORES MEDIDAS UPC
7170 Spot de emb. móvil Blanco - Negro - Acero Ø16 cm 10

7171 Spot de emb. móvil Blanco - Negro - Acero 16x16 cm 10

PARA LÁMPARA AR111

PARA LÁMPARA GU10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLORES MEDIDAS UPC
7110 Spot de emb. móvil Blanco - Negro Ø9,3 cm 20

7111 Spot de emb. móvil Blanco - Negro - Acero 9,3x9,3 cm 20

7115 Spot de emb. móvil Acero Ø9,3 cm 20

7170-01

7171-13

7171-01

7170-02

7170-13

7111-02

7110-01

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 13 Acero

Referencias de acabados
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VEDIA
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARA MEDIDAS UPC
6450 Semiemb. móvil cuadrado GU10 10x10x4 cm 6

6460 Semiemb. móvil redondo GU10 Ø10x4 cm 6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARA MEDIDAS UPC
6470 Plafón móvil cuadrado GU10 10x10x7,5 cm 4

PLAFONES

SEMIEMBUTIDOS

SISTEMA DE FIJACIÓN PARA 
SEMIEMBUTIDOS

6450-13

6460-01

6460-02

6470-16

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

Lámpara

DICROLED GU10- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 13 Acero

Referencias de acabados

- 16 Blanco micro
- 28 Plata
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VEDIA
LÍNEA

SISTEMA DE FIJACIÓN PARA 
SEMIEMBUTIDOS

6330-16

6331-16

6341-02

6340-02

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6330 Semiemb. móvil cuadrado 14,5x14,5x5 cm 4

6331 Semiemb. móvil redondo Ø14,5x5 cm 4

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6340 Plafón móvil cuadrado 14,5x14,5x7 cm 4

6341 Plafón móvil redondo Ø14,5x7 cm 4

PLAFONES

SEMIEMBUTIDOS

AR111 LED GU10

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

Lámpara

- 16 Blanco micro
- 28 Plata

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 13 Acero

Referencias de acabados
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARA MEDIDAS COLOR UPC
G6360 Emb. 1 L. AR111 18x18 hueco: 13x13 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 2

G6365 Emb.1 L. AR111 18x18 hueco: 13x13 cm Acero 2

G6370 Emb. 2 L. AR111 18x33 hueco: 13x27 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 1

G6375 Emb. 2 L. AR111 18x33 hueco: 13x27 cm Acero 1

G6380 Emb. 3 L. AR111 18x48 hueco: 13x41 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 1

G6385 Emb. 3 L. AR111 18x48 hueco: 13x41 cm Acero 1

G6390 Emb. 4 L. AR111 33x33 hueco: 27x27 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 1

G6395 Emb. 4 L. AR111 33x33 hueco: 27x27 cm Acero 1

G6400 Emb. 1 L. Dicro led 11x11 hueco: 8x8 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 6

G6405 Emb. 1 L. Dicro led 11x11 hueco: 8x8 cm Acero 6

G6410 Emb. 2 L. Dicro led 10x18 hueco: 8x16 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 2

G6415 Emb. 2 L. Dicro led 10x18 hueco: 8x16 cm Acero 2

G6420 Emb. 3 L. Dicro led 10x26 hueco: 8x24 cm Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 1

G6425 Emb. 3 L. Dicro led 10x26 hueco: 8x24 cm Acero 1

UPC: Unidades por caja

G6360-01

G6370-01

G6385-13

G6420-01

G6410-02

G6405-13

G6390-01

TETRIS
LÍNEA

Lámpara

DICROLED GU10- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 13 Acero

Referencias de acabados

- 16 Blanco micro
- 28 Plata

AR111 LED GU10
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LAGUNA
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARA COLOR MEDIDAS UPC
6350 Plafón 1 L. móvil AR111 Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 18,5x18,5 cm 2

6351 Plafón 2 L. móvil AR111 Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 18,5x37,5 cm 1

6352 Plafón 3 L. móvil AR111 Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 18,5x56 cm 1

6353 Plafón 4 L. móvil AR111 Blanco - Negro micro - Blanco micro - Plata 37,5x37,5 cm 1

6451 Plafón 2 L. móvil Dicro led Blanco - Negro micro - Acero - Blanco micro - Plata 17x28 cm 2

6452 Plafón 3 L. móvil Dicro led Blanco - Negro micro - Acero - Blanco micro - Plata 17x43 cm 2

6453 Plafón 4 L. móvil Dicro led Blanco - Negro micro - Acero - Blanco micro - Plata 28x28 cm 2

UPC: Unidades por caja

6451-02

6350-01

6351-01

6352-01

6452-13

6353-01

6453-01

Lámpara

DICROLED GU10 AR111 LED GU10- 16 Blanco micro
- 28 Plata

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 13 Acero

Referencias de acabados
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BELÉN
LÍNEA

CÓD. DESCRIPCIÓN TULIPA MEDIDAS COLOR UPC
R8000 Ap. 1 L. rayé Ø13 cm BL - NG - PL 6

R8002 Ap. 1 L. rayé Ø13 cm OR - AC 6

R8020 Ap. 2 L. rayé 11x12 cm BL - NG - PL 4

R8022 Ap. 2 L. rayé 11x12 cm OR - AC 4

R8040 Ap. 3 L. rayé Ø20 cm BL - NG - PL 2

R8042 Ap. 3 L. rayé Ø20 cm OR - AC 2

R8060 Ap. 2 L. rayé Ø20 cm BL - NG - PL 2

R8062 Ap. 2 L. rayé Ø20 cm OR - AC 2

M8000 Ap. 1 L. inter. Ø13 cm BL - NG - PL 6

M8002 Ap. 1 L. inter. Ø13 cm OR - AC 6

M8020 Ap. 2 L. inter. 11x12 cm BL - NG - PL 4

M8022 Ap. 2 L. inter. 11x12 cm OR - AC 4

M8040 Ap. 3 L. inter. Ø20 cm BL - NG - PL 2

M8042 Ap. 3 L. inter. Ø20 cm OR - AC 2

M8060 Ap. 2 L. inter. Ø20 cm BL - NG - PL 2

M8062 Ap. 2 L. inter. Ø20 cm OR - AC 2

Tulipas

E27 LED Rayé
Bajo Consumo
Intermedia

R8040-28 18090-01

M8000-01

M8062-11

18020-02

R8020-01

UPC: Unidades por caja

Lámpara

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 11 Oro

Referencias de acabados

- 13 Acero
- 28 Plata

CÓD. DESCRIPCIÓN TULIPA MEDIDAS COLOR UPC
18000 Ap. 1 L. BC Ø13 cm BL - NG - PL 6

18002 Ap. 1 L. BC Ø13 cm OR - AC 6

18020 Ap. 2 L. BC 11x12 cm BL - NG - PL 4

18022 Ap. 2 L. BC 11x12 cm OR - AC 4

18040 Ap. 3 L. BC Ø20 cm BL - NG - PL 2

18042 Ap. 3 L. BC Ø20 cm OR - AC 2

18060 Ap. 2 L. BC Ø20 cm BL - NG - PL 2

18062 Ap. 2 L. BC Ø20 cm OR - AC 2

18080 Ap. 2 L. BC Ø13,8 cm BL - NG 3

18082 Ap. 2 L. BC Ø13,8 cm OR - AC 3

18090 Ap. 3 L. BC Ø13,8 cm BL - NG 3

18092 Ap. 3 L. BC Ø13,8 cm OR - AC 3
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LUJÁN
LÍNEA

TULIPA TERMOPLÁSTICA LISA TULIPA TERMOPLÁSTICA RAYÉ INTERMEDIA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
LR5080 Bajoventilador 2 luces fijas Ø14 cm 3

LR5090 Bajoventilador 3 luces fijas Ø14 cm 3

LR5100 Aplique 1 luz base redonda radio Ø10 cm 6

LR5120 Aplique 2 luces base oval radio 23x10 cm 4

LR5140 Aplique 3 luces base radio Ø20 cm 2

LR5160 Aplique 2 luces base redonda radio Ø20 cm 2

LR5750 Velador pinza con barral 35 cm 2

LR5800 Velador de mesa radio 35 cm 2

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
LR6100 Aplique 1 luz base redonda radio Ø10 cm 6

LR6120 Aplique 2 luces base oval radio 23x10 cm 4

LR6140 Aplique 3 luces base radio Ø20 cm 2

LR6160 Aplique 2 luces base redonda radio Ø20 cm 2

LR6800 Velador de mesa radio 35 cm 2

Termoplástica lisa
Termoplástica rayé intermedia

LR5140-02

LR5750-26
LR6800-02

LR6100-13

LR5120-26

LR5090-01

LR5160-02

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

Tulipas

E27 LED- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 11 Oro
- 13 Acero

Referencias de acabados

- 26 Rojo
- 28 Plata
- 30 Rosa
- 31 Celeste

Lámpara
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MERCEDES
LÍNEA

Lámpara Tulipas

E27 LED Termoplástica lisa

AR5010-01

AR5020-28

AR5030-01

AR5140-01

AR5040-13

AR5040-28

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC
AR5010 Aplique 1 luz base rectangular 11x15 cm 4

AR5020 Aplique 2 luces base regleta armada 35 cm 2

AR5030 Aplique 3 luces base regleta armada 60 cm 1

AR5040 Aplique 4 luces base regleta armada 80 cm 1

AR5140 Aplique 4 luces base cuadrada 28x28 cm 1

UPC: Unidades por caja

- 01 Blanco
- 13 Acero
- 28 Plata

Referencias de acabados
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CARILÓ
LÍNEA

LR8140-02

LR8160-26

LR8100-28

LR8750-26

LR8800-02

LR8751-02

LR8090-01

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UPC
LR8080 Bajo vent. de techo 2 L. fijo Ø14 cm BL - NG - PL 3

LR8090 Bajo vent. de techo 3 L. fijo Ø14 cm BL - NG - PL 3

LR8100 Aplique 1 L. base redonda Ø10 cm BL - NG - RO - PL 6

LR8120 Aplique 2 L. base oval 23x10 cm BL - NG - RO - PL 4

LR8140 Aplique 3 L. base radio Ø20 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8160 Aplique 2 L. base radio Ø20 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8750 Velador pinza con barral 35 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8800 Velador de mesa radio 35 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8751 Velador pinza c/ flexible 35 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8700 Velador pinza 35 cm BL - NG - RO - PL 2

LR8801 Velador de mesa radio c/ flexible 35 cm BL - NG - RO - PL 2

Lámpara

E27 LED

UPC: Unidades por caja

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 26 Rojo
- 28 Plata

Referencias de acabados
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INFANTIL
LÍNEA

LR8140-31 LR8100-31

LR8800-30

CC6611-30

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDA UPC
LR8100 Aplique 1 L. base redonda Ø10 cm 6

LR8120 Aplique 2 L. base oval 23x10 cm 4

LR8140 Aplique 3 L. base redonda Ø20 cm 2

LR8160 Aplique 2 L. base redonda Ø20 cm 2

LR8750 Velador pinza con barral 35 cm 2

LR8800 Velador de mesa 35 cm 2

LR5100 Aplique 1 luz base redonda radio Ø10 cm 6

LR5120 Aplique 2 luces base oval radio 23x10 cm 4

LR5750 Velador pinza con barral 35 cm 2

LR8800 Velador de mesa radio 35 cm 2

CC6611 Colg. de chapa 1/2 esfera 1 luz Ø24 cm 2

CC6612 Colg. de aluminio 1/2 esfera 1 luz Ø34 cm 2

UPC: Unidades por caja

Lámpara

E27 LED- 30 Rosa
- 31 Celeste

Referencias de acabados
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GALIA
LÍNEA

Dicroled GU10

UPC: Unidades por caja

DR19024-01

DR19222-01

DR19012-01

DR19232-13

DR19023-01

DR19022-01

CABEZAL CÓNICO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN BASE UPC
DR19012 Aplique 1 L. móvil base redonda Ø12 cm 4

DR19022 Aplique 2 L. móvil base regleta 35 cm 2

DR19023 Aplique 3 L. móvil base regleta 60 cm 1

DR19024 Aplique 4 L. móvil base regleta 80 cm 1

DR19222 Aplique 2 L. bajo ventilador Ø15 cm 1

DR19232 Aplique 3 L. bajo ventilador Ø15 cm 1

DR19332 Plafón 3 L. móvil base redonda Ø22 cm 1

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados
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DINA
LÍNEA

Dicroled GU10

UPC: Unidades por caja

CÓDIGO DESCRIPCIÓN BASE UPC
19000 Cabezal recto 9x5 cm 4

19010 Aplique 1 L. base rect. 11x15 cm 4

19020 Aplique 2 L. base rect. 15x25 cm 2

19030 Aplique 3 L. base rect. 13,5x40 cm 1

19120 Plafón cuadrado 2 L. 22x22 cm 1

19140 Aplique 4 L. base cuad. 28x28 cm 1

DR19020 Aplique 2 L. base reg. 35 cm 2

DR19030 Aplique 3 L. base reg. 60 cm 1

DR19040 Aplique 4 L. base reg. 80 cm 1

CABEZAL RECTO

19140-13

19010-13 19020-13

19030-01

DR19020-01

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados
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Tulipas

G9 LED Cubeto

ALUMINÉ
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6513 Aplique 1 luz 11x11 cm 2

6523 Aplique 2 luces 11x38 cm  2

6533 Aplique 3 luces 11x38 cm 2

6543 Aplique 4 luces 11x50 cm 1

6823 Aplique 2 luces 22x22 cm  1

6843 Aplique 4 luces 28x28 cm 1

6513-13

6533-01

6843-13

6543-01

6823-01

UPC: Unidades por caja

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados
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PIRANÉ
LÍNEA

E27 LED

CÓDIGO DESCRIPCIÓN BASE UPC
TR9021 Aplique 2 L. base regleta 35 cm 2

TR9031 Aplique 3 L. base regleta 60 cm 1

TR9041 Aplique 4 L. base regleta 80 cm 1

UPC: Unidades por caja

TR9021-13

TR9041-01

TR9031-01

TR9031-13

Tulipas

Tubo

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados
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CUADRI
LÍNEA

E27 LED

9031-13

9021-01

9011-01

9141-13

Tulipas

Tubo

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados

CÓDIGO DESCRIPCIÓN BASE UPC
9011 Aplique 1 L. rectangular 11x15 cm 2

9021 Aplique 2 L. rectangular 15x25 cm 2

9031 Aplique 3 L. rectangular 13,5x40 cm 1

9041 Aplique 4 L. rectangular 13,5x50 cm 1

9121 Aplique 2 L. cuadrado 22x22 cm 1

9141 Aplique 4 L. cuadrado 28x28 cm 1

UPC: Unidades por caja
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AR111 LED GU10 G9 LED

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UPC
6300 Spot exterior c/base florón Ø11 cm BL - NG 2

6305 Spot exterior c/base florón Ø11 cm OR - AC 2

6320 Cabezal Ø11 cm BL - NG 2

6325 Cabezal Ø11 cm OR - AC 2

15300 Florón Ø11 cm BL - NG 10

15305 Florón Ø11 cm OR - AC 10

G6321 Cabezal móvil Ø11x12 cm BL - NG - BM - AC 4

G6172 Spot vincha c/horquilla Ø11,4x11 cm BM - NG - AC 10

PARA LÁMPARA AR111

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR UPC
19000 Cabezal dicroled recto BL - BM - PL - AC 4

19002 Cabezal dicroled pantalla BL - BM - PL - AC 4

PARA LÁMPARA DICROLED

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS COLOR UPC
G6323 Reg. armada 3 L cabezal spot móvil 120 cm NG - BM - AC 1

G6324 Reg. armada 4 L cabezal spot móvil 120 cm NG - BM - AC 1

PARA LÁMPARA AR111 GU10

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR UPC
6553 Cabezal móvil tulipa cubeto BL - AC 2

PARA LÁMPARA G9

G6324-16

G6323-02

6553-13

19000-1319002-13

6300-01

G6172-01

6320-02 G6321-01

UPC: Unidades por caja

CABEZALES
LÍNEA

Lámpara

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 11 Oro

Referencias de acabados

- 13 Acero
- 16 Blanco micro
- 28 Plata

Dicroled GU10



63.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
8219 Plafón súper eco Ø20 cm 5

8229 Plafón súper eco Ø25 cm 6

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
8259 Difusor súper eco Ø25 cm 6

PLAFONES

DIFUSORES

E27 LED

8259

8229
8219

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

- 01 Blanco

Referencias de acabados Lámpara

POLICARBONATOVIDRIO SATINADO
LÍNEALÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
8257 Difusor 1 luz Ø25 cm 6

8227 Plafón redondo 2 luces Ø25 cm 6

UPC: Unidades por caja

8227

8257
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6650 Pant. tipo cancha Ø25 cm 6

6651 Pant. tipo cancha Ø30 cm 6

6652 Pant. tipo cancha Ø35 cm 6

6653 Pant. tipo cancha Ø40 cm 6

6801 Pant. deco aluminio Ø35 cm 6

PANTALLAS DE ALUMINIO NATURAL SIN PINTAR

6691-05

6690-06

6651

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6685 Pantalla eco armada Ø25 cm 6

6690 Pantalla eco armada Ø40 cm 6

6691 Pantalla eco armada Ø33 cm 6

PANTALLAS DE CHAPA ESMALTADAS

6801

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

PANTALLAS
LÍNEA

E27 LED

Lámpara

- 01 Blanco
- 02 Negro micro
- 05 Verde
- 06 Rojo

Referencias de acabados



65.Cono Bari Cilindro

6712-13-70 6722-13-50

6742-13-60

6730-606730-506730-70

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR BASE UPC

6700-01 Colg. 1 luz base metálica Blanco 11x11 cm 4

6702-13 Colg. 1 luz base metálica Acero 11x11 cm 4

6710-01 Colg. 2 luces base metálica Blanco 11x38 cm 2

6712-13 Colg. 2 luces base metálica Acero 11x38 cm 2

6720-01 Colg. 3 luces base metálica Blanco 11x50 cm 2

6722-13 Colg. 3 luces base metálica Acero 11x50 cm 2

6730-50 Colg. 1 luz base plástica florón T/Bari Blanco Ø12 cm 4

6730-60 Colg. 1 luz base plástica florón T/Cono Blanco Ø12 cm 4

6730-70 Colg. 1 luz base plástica florón T/Cilindro Blanco Ø12 cm 4

6740-01 Colg. 4 luces base metálica Blanco 11x50 cm 2

6742-13 Colg. 4 luces base metálica Acero 11x50 cm 2

6750-01 Colg. 1 luz base redonda metálica Blanco Ø11 cm 4

6752-13 Colg. 1 luz base redonda metálica Acero Ø11 cm 4

UPC: Unidades por caja

AIRES
LÍNEA

E27 LED

Tulipas

Vidrio

Lámpara

- 01 Blanco
- 13 Acero

Referencias de acabados
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARAS MEDIDAS UPC
4700 Bidifusor cuad. exterior G9 11x11 h: 11 cm 1

4705 Señalador trián. exterior G9 16x11 h: 8 cm 2

4710 Bidifusor rect. exterior G9 10x18 h: 18 cm 1

4711 Bidifusor rect. exterior E27 10x18 h: 18 cm 1

4720 Dif. curvo exterior E27 24x8 h: 11 cm 1

7520 Dif. tricara 1 L. interior E27 8x28 cm 2

BIDIRECCIONALESTORTUGAS
LÍNEALÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
8300 Tortuga redonda grande Ø22 cm 8

8400 Tortuga oval chica 20x11 cm 8

8500 Tortuga redonda chica Ø18 cm 8

8600 Tortuga oval grande 25x13 cm 8

E27 LEDG9 LED

8300-01

8400-02

8600-01 8500-02

7520-01

4710-024700-02

4705-024720-02

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

Lámpara

- 01 Blanco
- 02 Negro micro

Referencias de acabados
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN LÁMPARAS MEDIDAS UPC
4700 Bidifusor cuad. exterior G9 11x11 h: 11 cm 1

4705 Señalador trián. exterior G9 16x11 h: 8 cm 2

4710 Bidifusor rect. exterior G9 10x18 h: 18 cm 1

4711 Bidifusor rect. exterior E27 10x18 h: 18 cm 1

4720 Dif. curvo exterior E27 24x8 h: 11 cm 1

7520 Dif. tricara 1 L. interior E27 8x28 cm 2

MONSERRAT
LÍNEA

5550-02

5550-19

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
5550 Farol de pared con reja y sombrero 14x30x12 cm 6

Referencias de acabados

E27 LED

UPC: Unidades por caja

- 02 Negro micro
- 19 Oxidado

Lámpara

FAROLES
LÍNEA
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FAROLES TRAPEZOIDALES
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR MEDIDAS UPC
5500 Farol trap. de pared Blanco - Negro micro - Óxido A: 19 H: 27 Prof.: 13 cm 6

5510 Farol trap. c/base cruceta Negro micro A: 20 H: 29 Prof.: 26 cm 4

5511 Farol trap. c/fijación esquinero Negro micro A: 20 H: 29 Prof.: 26 cm 4

5512 Farol trap. c/florón y cadena Negro micro A: 20 H: 35 Prof.: 20 cm 4

5513 Farol trap. c/ménsula colonial fija Negro micro A: 20 H: 44 Prof.: 27 cm 3

5514 Farol trap. ménsula c/aro móvil Negro micro A: 20 H: 50 Prof.: 25 cm 4
5516 Farol trap. c/soporte pared cruceta Negro micro H: 47 Prof.: 35 cm 1

5517 Farol trap. c/soporte pared 2 luces Negro micro A: 50 H: 47 cm 1

5518 Farol trap. c/columna 2 luces Negro micro con columna de 2,5 mts 1

5519 Farol trap. c/columna 3 luces Negro micro con columna de 2,5 mts 1

5513-02

5514-02

5500-02

5516-02

UPC: Unidades por caja

E27 LED

Lámpara

- 02 Negro micro

Referencias de acabados



5517-02

5518-02

5512-02

5510-02

5511-02

69.

Referencias de acabados

E27 LED- 02 Negro micro

Lámpara
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
5530 Farol hex. c/base cruceta A: 20 H: 25 Prof: 26 cm 4

5531 Farol hex. c/fijación esquinero A: 20 H: 25 Prof: 26 cm 4

5532 Farol hex. c/florón y cadena A: 20 H: 25 Prof: 20 cm 4

5533 Farol hex. c/ménsula colonial fija A: 20 H: 44 Prof: 27 cm 3

5534 Farol hex. ménsula c/aro móvil A: 20 H: 35 Prof: 25 cm 4

5536 Farol hex. c/soporte pared H: 47 Prof.: 35 cm 2

5537 Farol hex. c/soporte pared 2 luces A: 50 H: 47 cm 1

5538 Farol hex. c/columna 2 luces A: 75 H: 47 cm 1

5539 Farol hex. c/columna 3 luces con columna de 2,5 mts 1

5536-02

5534-02

5533-02
5538-02

5537-02

5532-02

5531-02

5530-02

UPC: Unidades por caja

FAROLES HEXAGONALES
LÍNEA

E27 LED

Lámpara

- 02 Negro micro

Referencias de acabados
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FAROLES RECTOS
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR MEDIDAS UPC
5505 Farol recto de pared Blanco - Negro micro - Óxido A: 19 H: 27 Prof: 13 cm 6

5520 Farol recto c/base cruceta Negro micro A: 20 H: 25 Prof: 24 cm 4

5521 Farol recto c/fijación esquinero Negro micro A: 20 H: 25 Prof: 26 cm 4

5522 Farol recto c/florón y cadena Negro micro A: 20 H: 35 Prof: 20 cm 4

5523 Farol recto c/ménsula colonial fija Negro micro A: 20 H: 44 Prof: 27 cm 3

5524 Farol recto ménsula c/aro móvil Negro micro A: 20 H: 50 Prof: 25 cm 4

5523-02

5524-02

5522-02 5505-02

5521-02 5520-02

UPC: Unidades por caja

Referencias de acabados

E27 LED- 02 Negro micro

Lámpara
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ORIENT
LÍNEA

VIDRIO ESMERILADO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
5560 Farol c/ménsula A: 15 H: 19 Prof: 25 cm 2

5562 Farol de colgar A: 15 H: 19 Prof: 17 cm 2

5563 Farol de pared A: 18 H: 18 Prof: 12,5 cm 2

5565 Farol de pared A: 15 H: 19 Prof: 17 cm 2

5567 Farol de pared A: 18 H: 30 Prof: 14,5 cm 2

5568 Farol de pared A: 18 H: 35 Prof: 14,5 cm 2

5569 Farol de pared A: 18 H: 40 Prof: 14,5 cm 2

5570 Farol c/ménsula A: 15 H: 30 Prof: 25 cm 2

5572 Farol de colgar A: 15 H: 30 Prof: 17 cm 2

5575 Farol de pared A: 15 H: 30 Prof: 17 cm 2

5565-02

5562-02

5575-02

5572-02 5563-02

5568-02 5569-02 5560-02

UPC: Unidades por caja

5570-02

E27 LED

Lámpara

- 02 Negro micro

Referencias de acabados
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FAROLAS
LÍNEA

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
5542 Farola colg. c/abertura lateral A: 30 H: 40 cm 1

5543 Farola c/ménsula colonial fija y ab. lateral A: 28 H: 76 Prof: 36 cm 1

5545 Farola c/base p/columna Ø5 cm y ab. lateral A: 28 H: 47 Prof: 28 cm 1

5546 Farola c/base p/pilar y abertura lateral A: 28 H: 47 Prof: 28 cm 1

5547 Farola c/columna c/columna de 2,5 mts 1

5548 Farola c/columna 2 luces c/columna de 2,5 mts 1

5542-02

5545-02
5546-02

5548-02

5543-02

UPC: Unidades por caja

Referencias de acabados

E27 LED- 02 Negro micro

Lámpara
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BUZONES
LÍNEA

TUBO LED

FRENTE ESMALTADO NEGRO CON CERRADURA

CÓD. DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
7040 Buzón p/reja puerta atrás A: 20 H: 28 Prof.: 7,5 cm 2

7045 Buzón p/reja puerta adelante A: 20 H: 28 Prof.: 7,5 cm 2

LISTONES LED
LÍNEA

ARMADOS SIN LÁMPARA

CÓD. DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
TL6003 Perfil extrachato para tubo LED 1 x 10w 60 cm 50

TL6007 Perfil extrachato para tubo LED 1 x 20w 120 cm 50

TL6009 Listón cableado c/zócalo para tubo LED 1 x 10w 60 cm 20

TL6011 Listón cableado c/zócalo para tubo LED 1 x 20w 120 cm 20

TL6022 Perfil extrachato para tubo LED 2 x 20w 120 cm 30

TL6023 Listón cableado c/zócalo para tubo LED 2 x 20w 120 cm 10

7040

7045

TL6003

TL6023

TL6011

TL6009

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

Lámpara

- 01 Blanco

Referencias de acabados
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FRENTE ESMALTADO NEGRO

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC
585 Receptáculo recto E27, bakelita negra c/cruceta 12

586 Receptáculo recto E27, urea blanca c/cruceta 12

587 Receptáculo recto E27, portalámpara bakelita base 
termoplástica negra

36

589 Receptáculo recto E27, portalámpara bakelita base 
termoplástica blanca

36

592 Receptáculo curvo E27, portalámpara bakelita base 
termoplástica negra

36

594 Receptáculo curvo E27, portalámpara bakelita base 
termoplástica blanca

36

600 Kit arma velador, cable 2x0,5x1,5 mts (tipo Ariel) 10

14050 Bobacha bronceada termoplástica 25

14051 Bobacha plateada termoplástica 25

PORTALÁMPARAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC
421 Bakelita negra, campana rosca E27 2 piezas. Fij. 3/8” 100

423 Urea blanca, campana rosca E27 2 piezas. Fij. 3/8” 100

504 Cromado E27, camisa roscada. Fij. 3/8” arandela 100

519 E27 bakelita negra con chicote 100

530-01 De porcelana E27 c/casquillo de aluminio. Fij. 5/8” 50

565 De porcelana E40 campana aluminio. Fij. 5/8” (Goliath) 10

16504 Arandela E27 cromada 100

14051

14050

600

589 587

592 594

585 586

504

16504565

519

423 421

ELÉCTRICA
LÍNEA

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja
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CÓDIGO DESCRIPCIÓN UPC
5040 Cruceta soporte p/caja luz agujero c/rosca 3/8” 100

5045 Soporte de fijación metálico de ventilador de techo p/caja 
octogonal chica c/tornillos

10

5046 Ídem p/caja octogonal grande 10

5059 Tapa reducción 10x10 cm a 5x10 cm 50

12506 Curva 1” 1/4 (hembra) 100

12507 Curva 1” 1/2 (hembra) 100

14501 Pipeta de bakelita 3/4” 50

14502 Pipeta de bakelita 7/8” 50

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR UPC
3381 Buscapolo nacional tipo santoro No2 12

5026 Tapa ciega de hierro chica Ø7 cm 25

5027 Tapa ciega de hierro grande Ø9 cm 25

5028 Tapa ciega de hierro cuadrada 10x10 cm 25

5056 Tapa de hierro esmaltada chica Ø7 cm Blanco 25

5057 Tapa de hierro esmaltada grande Ø9 cm Blanco 25

5058 Tapa de hierro esmaltada cuadrada 10x10 cm Blanco 25

15500 Tapa plástica a presión chica Ø7 cm 100

15501 Tapa plástica a presión grande Ø9 cm 100

15502 Tapa plástica a presión cuadrada 10x10 cm 100

15915 Florón plano plástico base Ø12 cm Blanco - Negro 100

16500 Florón florentino plástico Ø12 cm Blanco - Negro 100

16501 Florón florentino plástico Ø15 cm Blanco - Negro 50

12507

5059

5045

5040

5028 5026 15915-02 15915-01 3381

15501

1550216501-01

50565057
5058

ACCESORIOS
LÍNEA

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja



77.

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR UPC
5011 Riel p/llave din 1 mt entero 10

5011-01 Riel p/llave din 1 mt seccionable 10

5012 Riel p/llave din 50 cm 10

5013 Riel p/llave din 21 cm 10

5014 Riel p/llave din 10 cm 50

5015 Riel p/llave din 8 cm 50

6200 Aro de sujeción lámpara dicro 100

6201 Aro de sujeción lámpara AR111 100

6205 Repuesto resorte spot 100

6230 Aro adaptador spot H/11 cm Blanco - Negro 10

6235 Aro adaptador spot  H/11 cm Oro - Acero 10

14003 Niple unión de bronce rosca 3/8” 20

14020 Caño Ho Roscado 3/8” 1 mt 10

14021 Niple Ho Roscado 3/8” 4 cm 100

14022 Niple Ho Roscado 3/8” 2 cm 100

14023 Niple Ho Roscado 3/8” 1 cm 100

14024 Caño Ho Roscado 5/8” 1 mt 10

16201 Gancho centro 5 cm 3/16” 100

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR UPC
14001 Chicoleta plástica rosca 3/8” Blanco - Negro 100

14002 Chicoleta de bronce rosca 3/8” 100

14030 Tuerca hexagonal de hierro p/caño 3/8” 100

14031 Tuerca hexagonal de hierro p/caño 5/8” 100

16016 Prensacable de plástico p/colgante Blanco - Negro 100

16017 Terminal bakelita p/prensacable Blanco - Negro 100

16300 Cadena lisa chica por metro Blanco - Negro - Oro - Acero 20

16305 Cadena lisa mini por metro Blanco - Negro - Oro - Acero 20

16310 Cadena martillada mediana por mt. Blanco - Negro - Oro - Acero 20

16315 Cadena martillada chica por metro Blanco - Negro - Oro - Acero 20

16320 Cadena martillada grande por metro Blanco - Negro - Oro - Acero 20

16325 Cadena martillada súper grande por mt. Blanco - Negro - Oro - Acero 10

16400 Niple macho para florón bronceado 50

16405 Niple hembra para florón bronceado 50

6230-01

6200

5011

5015
5014

5013

5011-01

16201

1400314022
14023

16400

14021

16405

14031
14030 16016-02

16016-01

16017-02

16017-01

14001-02 14001-0114002

16305-11
16300-11

16315-11

16310-11

16320-11

16325-11

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja



BASES

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR MEDIDAS UPC
6706-01 Base 1 luz Blanco 11x11 cm 4

6707-13 Base 1 luz Acero 11x11 cm 4

6716-01 Base 2 luces Blanco 11x38 cm 2

6717-13 Base 2 luces Acero 11x38 cm 2

6726-01 Base 3 luces Blanco 11x50 cm 2

6727-13 Base 3 luces Acero 11x50 cm 2

6736 Base 4 luces Blanco 28x28 cm 2

6737 Base 4 luces Acero 28x28 cm 2

6746 Base 4 luces Blanco 11x50 cm 2

6747 Base 4 luces Acero 11x50 cm 2

6756 Base 1 luz Blanco Ø11 cm 4

6757 Base 1 luz Acero Ø11 cm 4

6766 Base 3 luces Blanco 11x38 cm 2

6767 Base 3 luces Acero 11x38 cm 2

6776 Base 2 luces Blanco Ø22 cm 2

6777 Base 2 luces Acero Ø22 cm 2

6786 Base 3 luces Blanco Ø22 cm 2

6787 Base 3 luces Acero Ø22 cm 2

6796 Base 2 luces Blanco 22x22 cm 2

6797 Base 2 luces Acero 22x22 cm 2

ACCESORIOS PARA PANTALLAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN MEDIDAS UPC
6670 Soporte p/pant. c/fijación p/columna Ø16 cm rosca 5/8” 5

16210 Gancho de aluminio p/pantalla rosca 3/8” 10

16210-01 Gancho de aluminio p/pantalla rosca 5/8” 10

REGLETAS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR MEDIDAS UPC
RG6320 Regleta 2 luces Blanco - Negro 35 cm 10

RG6520 Regleta 2 luces Blanco - Negro 50 cm 10

RG6630 Regleta 3 luces Blanco - Negro 60 cm 10

RG6123 Regleta 3 luces Negro - Blanco micro 120 cm 10

RG6124 Regleta 4 luces Negro - Blanco micro 120 cm 10

ACCESORIOS
LÍNEA

6707-13

6757-13

6717-13

6727-13

6747-13

6670

16210 16210-01

RG6520-02

RG6630-01

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

UPC: Unidades por caja

.78



CÓDIGO DESCRIPCIÓN COLOR MEDIDAS UPC
6706-01 Base 1 luz Blanco 11x11 cm 4

6707-13 Base 1 luz Acero 11x11 cm 4

6716-01 Base 2 luces Blanco 11x38 cm 2

6717-13 Base 2 luces Acero 11x38 cm 2

6726-01 Base 3 luces Blanco 11x50 cm 2

6727-13 Base 3 luces Acero 11x50 cm 2

6736 Base 4 luces Blanco 28x28 cm 2

6737 Base 4 luces Acero 28x28 cm 2

6746 Base 4 luces Blanco 11x50 cm 2

6747 Base 4 luces Acero 11x50 cm 2

6756 Base 1 luz Blanco Ø11 cm 4

6757 Base 1 luz Acero Ø11 cm 4

6766 Base 3 luces Blanco 11x38 cm 2

6767 Base 3 luces Acero 11x38 cm 2

6776 Base 2 luces Blanco Ø22 cm 2

6777 Base 2 luces Acero Ø22 cm 2

6786 Base 3 luces Blanco Ø22 cm 2

6787 Base 3 luces Acero Ø22 cm 2

6796 Base 2 luces Blanco 22x22 cm 2

6797 Base 2 luces Acero 22x22 cm 2

Las imágenes son de carácter ilustrativo, las 
medidas y productos del presente catálogo 

pueden variar sin previo aviso
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